
Wander-Mehrtagespass Wander-Saisonpass
Erhältlich für 2 - 7 aufeinanderfolgende Tage Gültig jeweils vom 01.05. - 31.10.

Region Oberengadin CHF Region Oberengadin CHF
2 Tage Erwachsen* 105.30 Erwachsen 387.50

Jugendlich 70.20 Jugendlich 258.00
Kind 35.10 Kind 129.00

3 Tage Erwachsen 152.40
Jugendlich 101.60
Kind 50.80 ENGADINcard 365

4 Tage Erwachsen 193.80 Das Jahresabo für Gäste 365 Tage gültig ab Kaufdatum
Jugendlich 129.20
Kind 64.60 Region Oberengadin CHF

Erwachsen 1'220.00
5 Tage Erwachsen 229.70 Jugendlich 812.00

Jugendlich 153.10 Kind 406.00
Kind 76.60

6 Tage Erwachsen 261.00
Jugendlich 174.00 PIZcard 365
Kind 87.00

Das Jahresabo für Einheimische 365 Tage gültig ab Kaufdatum
7 Tage Erwachsen 288.00

Jugendlich 192.00 Region Oberengadin CHF
Kind 96.00 Erwachsen 775.00

Jugendlich 516.00
Kind 258.00

• Hunde (> 30 cm) und Gleitschirme zum Kindertarif.
• Bitte beachten Sie etwaige Besonderheiten.
• Alle Angaben ohne Gewähr.

So sparen Familien
 Bei Einzelfahrten bezahlen die Eltern den offiziellen Tarif.
 Das älteste der Kinder (bis 17 Jahre) bezahlt den Kinder- oder Jugendtarif.
 Das zweite Kind (bis 17 Jahre) erhält 30 % Reduktion auf den Kinder- oder Jugendtarif.
 Jedes weitere Kind (bis 17 Jahre) fährt kostenlos.

Weitere Informationen finde Sie unter: engadin.ch/de/sommertarife-bergbahnen 

* Erwachsene ab 18 J.

Jugendliche von 13 - 17 J.

Kinder von 6 - 12 J.

Preisliste Region Oberengadin Sommer 2024

WEITERE ANGEBOTE: Bergbahn inclusiv und Bergbahn all-inclusiv

ENGADIN St. Moritz Mountain Pool
Via San Gian 30
7500 St. Moritz

+41 81 830 00 00
info@mountains.ch

https://booking.engadin.ch/de/sommertickets/wander-mehrtagespass
https://booking.engadin.ch/de/sommertickets/wander-saisonpass
https://booking.engadin.ch/de/engadincard-365
https://booking.engadin.ch/de/pizcard-365
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